Geplante Veranstaltungen in JEVER 2023 /

Datum

06.01.2023

20.01.2023

27.01.2023

24.02.2023

04.03.2023

10.03.2023

31.03.-02.04.2023

28.04.2023

06.05.2023

14.05.2023

28.05.2023

01.06., 08.06., 15.06., 22.06., 29.06.2023
02.06.2023

23./24.06 oder 24./25.06.2023
21. - 23.07.2023
11.-13.08.2023

19.08.2023

08.10.2023

27.11. - 23.12.2023

blau: openair
*) externe Veranstalter

Name

Neujahrsempfang

Musical "Da Capo" *)

Landesbiihne "Falscher Hase"
Landesbiihne "Die Gehaltserhohung'
Auftritt Ingo Appelt *)

Landesbiihne "Der Tempelherr"
Kiewittmarkt

Landesbiihne ,,Corpus Delicti“
"Jever klingt" - Wandelkonzert
Blaulichttag Jever-Schortens
Spanische Nacht

Auf ein Bier! / 5 x donnertags
Landesbiuhne ,,Der kaukasische Kreidekreis*
Freibad-Open-Air /| Wochenende 2 Tage
Streetfood-Fest mit Programm

Altstadtfest

Wanderkino

Brillmarkt

Weihnachtsmarkt

Stand.09.11.2022

Ort

Theater am Dannhalm
Theater am Dannhalm
Theater am Dannhalm
Theater am Dannhalm
Theater am Dannhalm
Theater am Dannhalm
Alter Markt

Theater am Dannhalm
Innenstadt

Familia Gelande
Schlosshof oder KP
Klon-Hoff

Theater am Dannhalm
Johann-Rasenack-Freibad
Kirchplatz
Innenstadt
Schlosshof
Innenstadt
Innenstadt



